ipsamque congregationem inibi facientibus et represeiitantibus, nostrumque notariorum
publicorum et testium infrascriptorum presencia, personaliter conslituti dicti magistri
Ebrardus et Guibertus virtute potestatis eisdem ab eadem facilitate attribute super con-
tends in dicto inslrumento ordinaverimt, decreverunt sen decretum et ordinationem sua s

promulgaverunt in modum qui sequitur et in form am :
Videlicet quod quocienscumque in bora eleclionis decani dicte facullatis faciende

fuerint Parisius magistri regentes in dicta facultate de qualibet natioiie (scilicet Gallicorum,
Picardorum, Normannorum et Anglicorum) unus vel plures, et in loco, ubi debebit dicta
electio celebrari, quatuor juniores hujusmodi magistrorum et iiationum tune in eadem
electione celebranda existentes decanum predictum eligent modo et forma contends in
statuto super hujusmodi electione decani confecto in libro sen regislro ipsius facultatis
annotate, et si de una vel duabus nalionibus nullus magister actu regens in dicta facultate

*** Chart. Univ. Paris. III. "
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in loco ot hora electionis htijusmodi presens extiterit, decanus ipsius facultalis, qui tune
erit, vel ejus substitutus debile constitutus, de qualibet nalione uiium magistrum actu
regentein in ipsa'facilitate Parisius et [ibi] existentem nominabit, quern sciet fore habilem
et idoneum ad decanatus hujusmodi officium exerceiidum ad honorem et commodum memo-
rate facultatis, et ille de istis norninatis, qui per deliberationein magislroruin ipsius facul-
tatis et in ipsa actu regentium in electione hujusmodi celebranda existentium plures voces
habebit, erit decanus facultatis supradicte. Quod si duo vel tres istorum nominatorum
equalitatem et paritatern vocuin habuerint, inter magistros, qui in congregatione, in qua
debebit hujusmodi decani electio celebrari, personaliter intererunt, sors ponetur, et ille
super quern sors cadet, vocem duorum habebit, et ille de istis noiniiiatis, cui iste, qui
vocem duorum habet, suain vocem concessit, erit decanus, et per clecanum, qui tune erit,

decanus concludetur.
De electione vero examinatorum predictorum ipsi Ebrardus et Guibertus ordinaverunl

in hunc moduin, scilicet quod duo juniores et duo antiquiores magistri nominate facultatis
actu Parisius regentes in eadem, in hora eleclionis et in congregatione, quibus fiet seu
fieri debebit hujusmodi examinatorum electio, existentes non distinguendo nationes exa-
minatores eligent, sicut in statuto super eadem electione confecto et in libro ipsius facul-
tatis seu registro contento et in scripto plenius dieitur contineri. Super quibus premissis
omnibus et singulis a nobis notariis publicis infrascriptis dicta facultas et presertim died
magistri Ebrardus et Guibertus publicum sibi fieri petierunt instrumentum.